



SVENSKA RIDSPORT
FÖRBUNDET



storaenso

	Stora Enso Riksmästerskap 2024
Gren	Dressyr
Öppet för	<p>Tävlingen är öppen för ryttare från och med det kalenderår de fyller 12 år med svensk licens, som är svensk medborgare eller sedan minst ett år stadigvarande bosatt i Sverige. Se TR I, Mom 122.1.</p> <p>Children, 12-14 år Juniorer 13-18 år Unga Ryttare 16-21 år Seniorer över 21 år Deltagare i RM är inte startberättigade i mer än en åldersgrupp.</p> <p>Häst ska ha giltig licens.</p> <p>Domare och överdomare utses i samråd med av SvRF:s dressyrkommitté. Öppet för ekipage som ej startat högre klass än som ingår i finalmeetinget i sin ålderskategori de senaste 24 månaderna.</p>
Anmälan Riksmästerskap	Anmälan ska göras i TDB här innan första kvaltillfälle och kan ske löpande under kvalperioden. Kostnad 100 kr per ekipage.
Antal hästar per ryttare	Ryttare får starta max 2 hästar, men bara rida en häst vid finalmeeting.
Kvalificering	<p>Kvalificering sker på 1 och 2* tävlingar i hela landet enligt nedan</p> <p>Children LB:2 Juniorer LA:3 Ungdomar Msv B:1 Seniorer Msv B:1</p> <p>Kvalificeringsperiod fr.o.m. 1 mars fram till 15 juli 11 augusti 2024.</p> <p>Överskrids antalet max starter i kvalprogrammet (25 st) är ekipaget inte berättigat att starta i semifinalen.</p> <p>Till finalmeeting går de som har högsta genomsnitts procent på 5-3 starter.</p> <p>Till Finalmeeting kvalificerar sig Children - 10 ekipage Juniorer - 15 ekipage Unga Ryttare - 20 ekipage Seniorer - 30 ekipage</p>



SVENSKA RIDSPORT
FÖRBUNDET



storaenso

Finalarrangör	Rids på 3* tävling Linköpings Fältrittklubb 31 augusti- 1 september 2024
Genomförande Finalmeeting	Finalklasserna rids i 2 omgångar. Varje omgång rids som en separat klass där ekipaget får placering, poäng och championatspoäng enligt TR. Dag 1 Children - program LB:2 Juniorer - program LA:3 Unga Ryttare - program Msv B:1 Seniorer - program Msv B:1 Dag 2 Children - program LB:3 Juniorer - program LA:4 Unga Ryttare - program Msv B:2 Seniorer - program Msv B:2
Anmälan	Anmälan till finalmeetinget i Stora Ensos Riksmästerskap görs i TDB enligt arrangörens proposition.
Ställningsrapportering	Finns på Svenska Ridsportförbundets hemsida
Semi och Finalbedömning	Semifinal och Final döms av 3 domare där - en domare, placerad på kortsidan vid C, genomför den tekniska bedömningen - två domare, placerade på långsidan, bedömer ryttarens position och sits, effektiviteten i hjälpgivningen samt precision och allmänt intryck. Efter varje ritt ger den/de domare som är placerade på långsidan en kort muntlig kritik till ryttaren. Ekipage med sammanlagt högst procent segrar.
Prisutdelning	Alla som deltar i finalen får rosett och plakett de 3 främst placerade till häst
Godkänd av Dressyrkommittén	2023-12-20
Godkänd av tävlings- sektion	2023-01-11
Frågor till	Annica Lund, annica.lund@ridsport.se , 0220-456 26



SVENSKA RIDSPORT
FÖRBUNDET



storaenso

Datum för uppdatering	2024-06-
Tvist om regler	Nationell samordnare dressyr Annica Lund, annica.lund@ridsport.se, 0220-456 26